Federação Portuguesa de Rádio Modelismo Automóvel
E.C. Marrazes Apartado 197
2416-903 LEIRIA
Telemóvel: 914 491 940 - NIF: 503 672 750
E-mail: geral@fepra.pt

Exmos. Senhores

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA DE AVANCA

Secção de Radiomodelismo

Rua da Quinta Nova - Apartado 29

3864-908 AVANCA

Ofício N.º 106/2010

Leiria, 15/11/2010

Assunto: Convocatória - Assembleia-Geral

Exmos. Senhores,

Os nossos melhores cumprimentos.

Junto enviamos a convocatória para a assembleia-geral da FEPRA que se irá realizar no

próximo Domingo, dia 28 de Novembro 2010, pelas 9:00 horas, na sala de reuniões da

Quinta do Paúl, EN 109, Ortigosa - Leiria (GPS - 39º50.426´N / 008º50.405´W)

Mais informamos que para facilitar o acesso a toda documentação da ordem de trabalhos,

optámos por enviá-la por e-mail e simultaneamente disponibilizá-la na nossa página na

internet, em substituição do habitual dossier.

Poderão descarregar todos documentos em www.fepra.pt, separador “Documentos - A.G.”

que se encontra na área reservada. Para aceder a esta área tem que efectuar login (Utilizador -

“Sigla do clube”, Password - “primeiro e ultimo dígito da sigla + 123456”, em minúsculas, Ex:

para FEPRA – fa123456). Excepção para os Clubes que já detêm este acesso.

Atentamente,

O Presidente da Direcção